Laudemir Lino de Alencar
Secretário de Transportes e Mobilidade Urbana

3.3.90.30

3.3.90.92

Secretário de Finanças

Rogério Lins 
Prefeito 

Bruno Mancini

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de  R$ 214,80 (duzentos e quatorze reais 
e oitenta centavos), de acordo com o inc. I do § 1º do art. 4° da Lei n° 5.225 de 29 de dezembro de 2022, observando-se as classificações 
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue

Art. 2º  O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inc III,

[...]

Osasco, 10 de julho de 2023

Sergio Di Nizo 
Secretário de Governo

3.3.90.39

4.4.90.52

3.3.90.48

Secretário de Finanças

Rogério Lins 
Prefeito 

Bruno Mancini

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de  R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco 
mil reais), de acordo com o inc. I do § 1º do art. 4° da Lei n° 5.225 de 29 de dezembro de 2022, observando-se as classificações 
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue

Art. 2º  O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inc III,

[...]

2º  O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inc III, 
da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme abaixo:

3.3.90.39

Secretário de Finanças

Rogério Lins 
Prefeito 

Bruno Mancini

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de  R$ 978.349,00 (novecentos e setenta 
e oito mil, trezentos e quarenta e nove reais), de acordo com o inc. I do § 1º do art. 4° da Lei n° 5.225 de 29 de dezembro de 2022, 
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue

Eder Máximo
Secretário de Planejamento e Gestão

3.3.90.35

[...]

2º  O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inc III, 
da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme abaixo:

3.3.90.39

Secretário de Finanças

Rogério Lins 
Prefeito 

Bruno Mancini

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de  R$ 559.585,00 (quinhentos e 
cinquenta e nove mil, quinhentos e oitenta e cinco reais ), de acordo com o inc. I do § 1º do art. 4° da Lei n° 5.225 de 29 de dezembro de 
2022, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue

Eder Máximo
Secretário de Planejamento e Gestão

3.3.90.35

[...]

2º  O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inc III, 
da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1.964, conforme abaixo:

3.3.90.93

Secretário de Finanças

Rogério Lins 
Prefeito 

Bruno Mancini

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de  R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), 
de acordo com o inc. I do § 1º do art. 4° da Lei n° 5.225 de 29 de dezembro de 2022, observando-se as classificações Institucional, 
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue

Débora Lapas 
Secretária Executiva de Política para Mulher e Promoção a Diversidade

[...]

Osasco, 13 de julho de 2023

Cláudio Monteiro
Secretário de Administração

3.3.90.39

3.3.90.39

Secretário de Finanças

Rogério Lins 
Prefeito 

Bruno Mancini

Art. 1º  Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de  R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais), de acordo com o inc. I do § 1º do art. 4° da Lei n° 5.225 de 29 de dezembro de 2022, observando-se as classificações Institucional, 
Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º  O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, Inc III,